



## X10 Growth Capital ApS

Slotsmarken 18  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 37934380

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2022

---

**Ole Mikael Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	16
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	17
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	19
Modervirksomhedens noter	20
Anvendt regnskabspraksis	23

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

X10 Growth Capital ApS

Slotsmarken 18

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37934380

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Ole Mikael Jensen, formand

Jesper Jon Elling

## Direktion

Jesper Jon Elling, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består af rådgivning af større koncerner, kapitalfonde og banker samt investering i samt rådgivning og ledelse af SMV-virksomheder indenfor sundhed og grøn teknologi med unikt potentiale i tæt partnerskab med de hidtidige ejere/stiftere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2021 har ligesom 2020 været kraftigt negativt påvirket af COVID-19 pandemien.

Bilindretningsvirksomheden Rico Gruppen Holding, der indregnes som associeret selskab, havde store aktivitetsudsving over året, med delvis nedlukning i årets to første kvartaler som følge af pandemien, med kraftigt stigende aktivitet i 3. kvartal og et 4. kvartal, der var præget af autobranschens komponent- og logistikudfordringer og deraf følgende udskudte leverancer. Samlet for året blev omsætningen 42 mNOK, hvilket var en stigning på 15% i forhold til 2020. Der blev i året afholdt en del omkostninger til opbygning af ekstern produktion.

Lysvirksomheden Nordic Business Light blev i 2021 igen negativt påvirket af pandemien, og størstedelen af årets omsætning er gennemført i 2. halvår. Årets fokus var opstart af aktivitet i Tyskland, hvor en ejendomsportefølje blev lysmæssigt opgraderet for en stor børsnoteret kunde, ligesom der er gennemført et større projekt i Sverige. Selskabets forretningskoncept og produkter er blevet positivt modtaget i de nye markeder, som har bekræftet et betydeligt potentiale. Der blev realiseret en omsætning på 7 mkr., heraf godt halvdelen udenfor Danmark. Al teknologi-udvikling og investering i nye markeder er som hidtil udgiftsført, og omkostningerne er løbende tilpasset.

Sundhedsvirksomheden Umahro's hovedaktiviteter i form af konsultationer, uddannelser, foredrag og bogsalg blev i 2021 som året før i flere omgange tvangslukket og samtidig blev kunderne kortsigtede og ændrede fokus. Årets omsætning reduceredes dermed til knap 4 mkr., og nåede dermed 45% under niveauet før pandemien. Nye produkter blev lanceret og salget af digitale services fortsatte den positive udvikling, ligesom omkostningerne tilpassedes.

Konsulentforretningen blev i 2021 nedprioriteret til fordel for fokusering på tilpasninger i egne selskaber, og moderselskabets omsætning faldt derfor fra 10 mkr. i 2020 til knap 2 mkr. i 2021. Det blev ultimo 2021 besluttet også fremadrettet at prioritere fokus på egne selskaber, og moderselskabets omkostninger blev med effekt fra primo 2022 tilsvarende reduceret.

Samlet blev koncernomsætningen 12 mkr. mod 25 mkr. året før. Af faldet på 13 mkr. kan 5 mkr. henføres til at Rico Gruppen Holding fra 1. maj 2020 indregnes som associeret selskab og 8 mkr. til moderselskabets ophørte eksterne konsulentforretning.

Efter skat er realiseret et koncernresultat på -2,7 mkr. mod +1,5 mkr. året før. Resultatet afspejler de svære markedsforhold, omkostninger ved tilpasninger hertil samt investeringer i nye fremadrettede initiativer. Resultatet betragtes som utilfredsstillende. For 2022 forventes et positivt resultat for koncernen.

Pr. 31. december 2021 udgør koncernens egenkapital 5 mkr. og de likvide beholdninger 2 mkr.



### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		11.506.999	24.876.984
Andre driftsindtægter	1	1.941	223.599
Vareforbrug		(5.000.548)	(7.755.883)
Andre eksterne omkostninger		(3.321.904)	(4.651.900)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.186.488</b>	<b>12.692.800</b>
Personaleomkostninger	2	(6.296.959)	(9.882.800)
Af- og nedskrivninger	3	(417.011)	(549.101)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.527.482)</b>	<b>2.260.899</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.383	(151.361)
Andre finansielle indtægter		125.191	83.890
Andre finansielle omkostninger		(100.978)	(262.541)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.476.886)</b>	<b>1.930.887</b>
Skat af årets resultat	4	766.266	(467.639)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.710.620)</b>	<b>1.463.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		(4.230.329)	(1.597.917)
Minoritetsinteressers andel af resultatet		(480.291)	(938.835)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.710.620)</b>	<b>1.463.248</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	146.857	367.141
Erhvervede licenser		867.870	1.060.722
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.014.727</b>	<b>1.427.863</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.955	2.991
<b>Materielle aktiver</b>		<b>30.955</b>	<b>2.991</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.526.967	1.500.596
Deposita		19.300	115.120
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.546.267</b>	<b>1.615.716</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.591.949</b>	<b>3.046.570</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.760.213	2.098.857
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.760.213</b>	<b>2.098.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.002.323	8.302.610
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		473.491	713.076
Udskudt skat	8	813.460	43.094
Andre tilgodehavender		148.136	73.820
Tilgodehavende skat		103.000	0
Periodeafgrænsningsposter		34.793	218.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.575.203</b>	<b>9.351.582</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.363.988</b>	<b>6.689.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.699.404</b>	<b>18.139.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.291.353</b>	<b>21.186.053</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		114.548	286.370
Overført overskud eller underskud		2.157.267	6.215.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>4.771.815</b>	<b>11.002.144</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>294.779</b>	<b>775.070</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>5.066.594</b>	<b>11.777.214</b>
Andre hensatte forpligtelser	9	403.654	658.906
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>403.654</b>	<b>658.906</b>
Bankgæld		0	478.230
Anden gæld		282.109	390.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>282.109</b>	<b>869.080</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	478.517	295.317
Bankgæld		57.748	36.575
Modtagne forudbetalinger fra kunder		494.519	170.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.713.630	2.345.025
Skyldig skat		0	75.094
Anden gæld		2.151.141	4.358.905
Periodeafgrænsningsposter		643.441	599.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.538.996</b>	<b>7.880.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.821.105</b>	<b>8.749.933</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.291.353</b>	<b>21.186.053</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Dattervirksomheder	13		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	500.000	286.370	6.215.774	4.000.000	11.002.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Overført til reserver	0	(171.822)	171.822	0	0
Årets resultat	0	0	(4.230.329)	2.000.000	(2.230.329)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>114.548</b>	<b>2.157.267</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.771.815</b>

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	775.070	11.777.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	(4.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	(480.291)	(2.710.620)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>294.779</b>	<b>5.066.594</b>

# Koncernens noter

## 1 Andre driftsindtægter

I andre driftsindtægter består af tilbageførsel af hensættelse til COVID-19 relateret kompensation for faste omkostninger på i alt 2 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.764.480	9.338.224
Pensioner	334.732	399.265
Andre omkostninger til social sikring	50.695	91.277
Andre personaleomkostninger	147.052	54.034
	<b>6.296.959</b>	<b>9.882.800</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>16</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	413.136	221.122
Afskrivninger på materielle aktiver	3.875	327.979
	<b>417.011</b>	<b>549.101</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	385.858
Ændring af udskudt skat	(766.266)	81.781
	<b>(766.266)</b>	<b>467.639</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	587.424	1.501.740
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>587.424</b>	<b>1.501.740</b>
Af- og nedskrivninger primo	(220.283)	(441.018)
Årets afskrivninger	(220.284)	(192.852)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(440.567)</b>	<b>(633.870)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.857</b>	<b>867.870</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Koncernens udviklingsprojekter vedrører udvikling af datterselskabet Umahro ApS' brugerplatform Umahro Universe.

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.595.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.595.600</b>
Opskrivninger primo	(1.095.004)
Afskrivninger på goodwill	(84.811)
Andel af årets resultat	111.182
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.068.633)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.526.967</b>

Heraf udgør værdien af koncerngoodwill 28 t.kr.

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Rico Gruppen Holding AS	Avaldsnes, Norge	33,3

## 8 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Ledelsen har på baggrund af budgetter vurderet, at der vil være fremtidige skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes. Herudover baserer indregningen af udskudt skatteaktiv sig på en forventning om anvendelse i sambeskattede selskaber.

## 9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af garantiforpligtelser for afgivet produktgaranti i forbindelse med salg af koncernens produkter. Garantiforpligtelsen er beregnet på baggrund af ledelsens forventning til fremtidige omkostninger til udbedring, hvilket er beregnet på baggrund af historiske data.

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Bankgæld	0	295.317	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	478.517	0	0
Anden gæld	0	0	282.109
	<b>478.517</b>	<b>295.317</b>	<b>282.109</b>

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser, der forfalder efter mere end 5 år. Gæld til kreditinstitutter på 478.517 DKK er fuldt indfriet primo 2022.

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje og leasingforpligtelser med tredjemand frem til udløb udgør pr. balancedagen 19.200 kr. (2020: 316.520 kr.).

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitutter er der stillet en virksomhedspant på 3.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. balancedagen 4.366 t.kr., og selskabet har pr. balancedagen et indestående til pengeinstitutter.

Hertil er der afgivet pant i koncernens kapitalandele i associerede virksomheder overfor øvrige kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.527 t.kr. pr. balancedagen, og gældsforpligtelsen udgør 479 t.kr. pr. balancedagen. Gæld til kreditinstitutter på 479 t.DKK er fuldt indfriet primo 2022.

## 13 Dattervirksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Nordic Business Light A/S	Hørsholm	A/S	83,67	1.806.250	(775.529)
Umahro ApS	Hørsholm	ApS	100,0	442.354	(392.214)



# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.692.635	10.097.987
Vareforbrug		(427.648)	(1.505.609)
Andre eksterne omkostninger		(462.162)	(466.300)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>802.825</b>	<b>8.126.078</b>
Personaleomkostninger	1	(2.778.231)	(2.634.507)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.975.406)</b>	<b>5.491.571</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(687.451)	(1.637.968)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.383	(151.361)
Andre finansielle indtægter		43.008	31.359
Andre finansielle omkostninger		(73.768)	(146.060)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.667.234)</b>	<b>3.587.541</b>
Skat af årets resultat	2	436.905	(1.185.458)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.230.329)</b>	<b>2.402.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		(4.230.329)	(1.597.917)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.230.329)</b>	<b>2.402.083</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.953.824	1.416.403
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.526.967	1.500.596
Deposita		0	55.920
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.480.791</b>	<b>2.972.919</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.480.791</b>	<b>2.972.919</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875	6.660.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.251	821.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		473.491	712.076
Udskudt skat	4	441.005	0
Tilgodehavende skat		103.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.622	24.024
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.058.244</b>	<b>8.218.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.024.764</b>	<b>3.697.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.083.008</b>	<b>11.915.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.563.799</b>	<b>14.888.741</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.271.815	6.502.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.771.815</b>	<b>11.002.144</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	478.230
Anden gæld	5	0	79.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>557.490</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	478.517	295.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.500	33.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.132	0
Skyldig skat		0	873.175
Anden gæld	7	220.835	2.127.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>791.984</b>	<b>3.329.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>791.984</b>	<b>3.886.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.563.799</b>	<b>14.888.741</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.502.144	4.000.000	11.002.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(4.230.329)	2.000.000	(2.230.329)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.271.815</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.771.815</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.628.812	2.503.239
Pensioner	79.992	79.992
Andre omkostninger til social sikring	23.068	20.071
Andre personaleomkostninger	46.359	31.205
	<b>2.778.231</b>	<b>2.634.507</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	1.183.175
Ændring af udskudt skat	(441.005)	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.100	2.283
	<b>(436.905)</b>	<b>1.185.458</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.976.000	2.595.600
Tilgange	1.550.000	0
Afgange	(400.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.126.000</b>	<b>2.595.600</b>
Opskrivninger primo	(559.597)	(1.095.005)
Afskrivninger på goodwill	0	(84.811)
Andel af årets resultat	(687.451)	111.183
Tilbageførsel af opskrivninger	74.872	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.172.176)</b>	<b>(1.068.633)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.953.824</b>	<b>1.526.967</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Rico Gruppen AS	Avaldsnes, Norge	AS	33,3

#### 4 Udskudt skat

##### Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Ledelsen har på baggrund af budgetter vurderet, at der vil være fremtidige skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes. Herudover baserer indregningen af udskudt skatteaktiv sig på en forventning om anvendelse i sambeskattede selskaber.

#### 5 Anden gæld

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Feriepengeforpligtelser	0	79.260
	<b>0</b>	<b>79.260</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	478.517	295.317
	<b>478.517</b>	<b>295.317</b>

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser, der forfalder efter mere end 5 år. Langfristet anden gæld består af indfrysning af feriepenge. Gæld til kreditinstitutter på 478.517 DKK er fuldt indfriet primo 2022.

#### 7 Anden gæld

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	78.214	1.575.445
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	130.876	523.784
Feriepengeforpligtelser	0	26.495
Anden gæld i øvrigt	11.745	1.390
	<b>220.835</b>	<b>2.127.114</b>

#### 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	60.468

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet udbyttebegrænsningserklæring, således at der ikke kan udloddes udbytte uden forudgående accept fra banken. Hertil er der afgivet virksomhedspant overfor øvrige kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.527 t.kr. pr. balancedagen, og gældsforpligtelsen udgør 479 t.kr. pr. balancedagen. Gæld til kreditinstitutter på 479 t.DKK er fuldt indfriet primo 2022.
